

Boye Entreprise ApS

**Plutovej 23
7100 Vejle**

CVR-nr. 40 34 20 36

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2023

Rasmus Boye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boye Entreprise ApS
Plutovej 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 34 20 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Vejle

Direktion

Rasmus Boye, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 69.558, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 569.087.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.479.785	3.294.203
Personaleomkostninger	1	<u>(3.319.150)</u>	<u>(3.178.821)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		160.635	115.382
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(64.533)</u>	<u>(52.793)</u>
Resultat før finansielle poster		96.102	62.589
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.085)</u>	<u>(6.534)</u>
Resultat før skat		89.017	56.055
Skat af årets resultat	3	<u>(19.459)</u>	<u>(13.766)</u>
Årets resultat		<u>69.558</u>	<u>42.289</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>69.558</u>	<u>42.289</u>
		<u>69.558</u>	<u>42.289</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		34.284	45.713
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>34.284</u>	<u>45.713</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.342	176.446
Materielle anlægsaktiver	5	<u>123.342</u>	<u>176.446</u>
Deposita		62.000	62.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.000</u>	<u>62.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>219.626</u>	<u>284.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.224	565.569
Selskabsskat		12.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter		160.088	183.213
Tilgodehavender		<u>770.312</u>	<u>772.782</u>
Likvide beholdninger		<u>722.808</u>	<u>564.643</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.493.120</u>	<u>1.337.425</u>
Aktiver i alt		<u>1.712.746</u>	<u>1.621.584</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>519.087</u>	<u>449.529</u>
Egenkapital		<u>569.087</u>	<u>499.529</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>55.519</u>	<u>36.060</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>55.519</u>	<u>36.060</u>
Indefrosne feriepenge		<u>72.939</u>	<u>70.644</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>72.939</u>	<u>70.644</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.305	65.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.611	50.636
Anden gæld		<u>798.285</u>	<u>898.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.015.201</u>	<u>1.015.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.088.140</u>	<u>1.085.995</u>
Passiver i alt		<u>1.712.746</u>	<u>1.621.584</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	449.529	499.529
Årets resultat	0	69.558	69.558
Egenkapital 31. december 2022	50.000	519.087	569.087

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.802.130	2.679.323
Pensioner	386.074	384.960
Andre omkostninger til social sikring	130.946	114.538
	3.319.150	3.178.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.085</u>	<u>6.534</u>
	7.085	6.534
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>19.459</u>	<u>13.766</u>
	19.459	13.766

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	80.000
Kostpris 31. december 2022	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	34.287
Årets afskrivninger	11.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	45.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	34.284

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	265.523
Kostpris 31. december 2022	265.523
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	89.077
Årets afskrivninger	53.104
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	142.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	123.342

Noter til årsrapporten

		2022	2021
		kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat			
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022		36.060	22.294
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen		19.459	13.766
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022		55.519	36.060
7 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag næste år
	Restgæld efter 5 år		
Indefrosne feriepenge	70.644	72.939	0
	70.644	72.939	0
		2022	2021
		kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:			
Inden for et år		340.624	450.438
Mellem 1 og 5 år		465.068	0
		805.692	450.438
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb		222.900	329.900
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.		12.000	12.000